
 
                                                                                                                              Číslo smlouvy:  1/2018 
 
 
 

 

S M L O U V A    O    D Í L O 
 
 

V souladu  s ustanovením z.č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) a z.č.526/90 Sb. (zákon o cenách)  
u z a v ř e l i  dnešního dne 27.3.2018 

 
t u t o  s m l o u v u 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                               

Zhotovitel                                                                                                       Objednavatel 

 
Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA s.r.o.                                            Střední zemědělská škola   
Nádražní 1936                                                                                  Čelakovského 200  
39701 Písek                                                                                      397 01 Písek               
mobil:     777906777                                                                         tel:  382271256                                                                                     
e-mail: info@projka.cz                                                                      e-mail:  škola@szespisek.cz 
                                                                                                             
 
zastoupený  : Ing. Jaromírem Havlíčkem                                          zastoupený :   
                                                                                                          Ing. Milošem Cieslarem 
                                                                                                          ředitelem                
 
 
IČ:  28129954                                                                                    IČ:   60869054    
 
 
                               
 
Bankovní spojení: Komerční banka Písek                                         Bankovní spojení: Komerční banka      
                                                                                                           Písek 
 
 
 
 
Číslo účtu:   43-8038170247                                                              Číslo účtu: 7563400237    
 
 
 
 
Kód  banky :  0100                                                                              Kód banky:  0100 
 
 
 
 
  

 
 

 

 
                                                                                                                              Číslo smlouvy:  1/2018 
 
 
 

 

S M L O U V A    O    D Í L O 
 
 

V souladu  s ustanovením z.č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) a z.č.526/90 Sb. (zákon o cenách)  
u z a v ř e l i  dnešního dne 27.3.2018 

 
t u t o  s m l o u v u 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                               

Zhotovitel                                                                                                       Objednavatel 

 
Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA s.r.o.                                            Střední zemědělská škola   
Nádražní 1936                                                                                  Čelakovského 200  
39701 Písek                                                                                      397 01 Písek               
mobil:     777906777                                                                         tel:  382271256                                                                                     
e-mail: info@projka.cz                                                                      e-mail:  škola@szespisek.cz 
                                                                                                             
 
zastoupený  : Ing. Jaromírem Havlíčkem                                          zastoupený :   
                                                                                                          Ing. Milošem Cieslarem 
                                                                                                          ředitelem                
 
 
IČ:  28129954                                                                                    IČ:   60869054    
 
 
                               
 
Bankovní spojení: Komerční banka Písek                                         Bankovní spojení: Komerční banka      
                                                                                                           Písek 
 
 
 
 
Číslo účtu:   43-8038170247                                                              Číslo účtu: 7563400237    
 
 
 
 
Kód  banky :  0100                                                                              Kód banky:  0100 
 
 
 
 
  

 
 

 

Číslo Smlouvy: 1/2018

sMLoUvA o DíLo

V souladu S ustanovením Z.č. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník) a Z.č.526/90 Sb. (Zákon o oenáoh)
u Z a v ř e li dnešního dne 27.3.2018

Zhotovitel

lng. Jaromír Havlíček - PROJKA s.r.o.
Nádražní 1936
39701 Písek
mobil: 777906777
e-mail: info@projka.oZ

Zastoupený : lng. Jaromírem Havlíčkem

IČ: 28129954

Bankovní Spojení: Komerční ban ka Písek

čı'Sıø účtu: 43-8038170247

Kód banky: 0100

tuto smlouvu

Objednavatel

Střední Zemědělská Škola
Čelakovského 200
397 01 Písek
tel: 382271256
e-mail: škola@sZespisek.oZ

Zastou pený :
lng. Milošem Cieslarem
ředitelem

IČ: 6086 9054

Bankovní spojení: Komerční banka
Písek

Číslo účtu: 7563400237

Kód banky: 0100



1. Podle zákona č. 89/2012 Sb. se zhotovitel zavazuje pro objednavatele 
provést:    
a) projektovou dokumentaci pro stavební povolení na akci „Silážní žlab 

Dobešice“   
b) vyřízení souhlasu s ohlášenou stavbou včetně nutných vyjádření. 

                                                                                                                                               
       2.    Objednavatel se zavazuje provést platbu v tomto rozsahu:  

    
           a)  Za část díla dle bodu 1.a)                            

   celková částka                         131 000,- Kč     
   DPH 21 %                                  27 510,- Kč 
   Celková částka včetně DPH    158 510,- Kč       

 
            b)  Za část díla dle bodu 1.b)                           

   celková částka                         22 000,- Kč     
   DPH 21 %                                 4 620,- Kč 
   Celková částka včetně DPH    26 620,- Kč 

 
   celková částka dle bodu 2.a)b)  153 000,- Kč     
   DPH 21 %                                    32 130,- Kč 
   Celková částka včetně DPH      185 130,- Kč 

                
           Platby budou provedeny takto:  
 

- záloha ve výši 50 % z bodu 2a), tj. 79 255,- Kč 
- doplatek ve výši 50 % z bodu 2a), tj. 79 255,- Kč po dokončení projektové 

dokumentace dle bodu 2a)  
- platba za část díla dle bodu 2b) po získání povolení stavby   

 
           Platby budou provedeny na základě faktur do vypršení jejich splatností. 
 

3. Zhotovitel se zavazuje provést část díla dle bodu 1.a)  v termínu  
do 31.7.2018, dle bodu 1.b) v termínu do 30.9.2018.      

           Termíny uvedené v bodě 3. nejsou závazné, pokud dojde k okolnostem  
           nezaviněným projektantem a ovlivňujícím časově projekt nebo vyřízení  
           souhlasu.  
 
      4.  Smlouva je vyhotovena  2x, z toho 1x pro objednavatele, 1x pro zhotovitele. 
 

 5.  Při nedodržení termínu odevzdání díla bere zhotovitel na vědomí, že zaplatí   
      za každý den  prodlení 0,1% z příslušné částky uvedené v bodu 2. 
      Při nedodržení termínu platby bere objednavatel na vědomí, že zaplatí za   
      každý den prodlení 0,1% z příslušné částky uvedené v bodu 2. 
 
6.  Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí v plném rozsahu občanským   
     zákoníkem. Veškeré dodatky, změny a doplňky této smlouvy se mohou dít    
     pouze písemně. 
 

7.  Pokud by došlo ke zrušení smlouvy ze strany objednavatele, nebo z důvodu   
     nezaviněném zhotovitelem, objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli    
     částku ve výši skutečně vynaložených nákladů prokázaných zhotovitelem.     

1. Podle zákona č. 89/2012 Sb. se zhotovitel zavazuje pro objednavatele 
provést:    
a) projektovou dokumentaci pro stavební povolení na akci „Silážní žlab 

Dobešice“   
b) vyřízení souhlasu s ohlášenou stavbou včetně nutných vyjádření. 

                                                                                                                                               
       2.    Objednavatel se zavazuje provést platbu v tomto rozsahu:  

    
           a)  Za část díla dle bodu 1.a)                            

   celková částka                         131 000,- Kč     
   DPH 21 %                                  27 510,- Kč 
   Celková částka včetně DPH    158 510,- Kč       

 
            b)  Za část díla dle bodu 1.b)                           

   celková částka                         22 000,- Kč     
   DPH 21 %                                 4 620,- Kč 
   Celková částka včetně DPH    26 620,- Kč 

 
   celková částka dle bodu 2.a)b)  153 000,- Kč     
   DPH 21 %                                    32 130,- Kč 
   Celková částka včetně DPH      185 130,- Kč 

                
           Platby budou provedeny takto:  
 

- záloha ve výši 50 % z bodu 2a), tj. 79 255,- Kč 
- doplatek ve výši 50 % z bodu 2a), tj. 79 255,- Kč po dokončení projektové 

dokumentace dle bodu 2a)  
- platba za část díla dle bodu 2b) po získání povolení stavby   

 
           Platby budou provedeny na základě faktur do vypršení jejich splatností. 
 

3. Zhotovitel se zavazuje provést část díla dle bodu 1.a)  v termínu  
do 31.7.2018, dle bodu 1.b) v termínu do 30.9.2018.      

           Termíny uvedené v bodě 3. nejsou závazné, pokud dojde k okolnostem  
           nezaviněným projektantem a ovlivňujícím časově projekt nebo vyřízení  
           souhlasu.  
 
      4.  Smlouva je vyhotovena  2x, z toho 1x pro objednavatele, 1x pro zhotovitele. 
 

 5.  Při nedodržení termínu odevzdání díla bere zhotovitel na vědomí, že zaplatí   
      za každý den  prodlení 0,1% z příslušné částky uvedené v bodu 2. 
      Při nedodržení termínu platby bere objednavatel na vědomí, že zaplatí za   
      každý den prodlení 0,1% z příslušné částky uvedené v bodu 2. 
 
6.  Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí v plném rozsahu občanským   
     zákoníkem. Veškeré dodatky, změny a doplňky této smlouvy se mohou dít    
     pouze písemně. 
 

7.  Pokud by došlo ke zrušení smlouvy ze strany objednavatele, nebo z důvodu   
     nezaviněném zhotovitelem, objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli    
     částku ve výši skutečně vynaložených nákladů prokázaných zhotovitelem.     

1. Podle Zákona č. 89/2012 Sb. se Zhotovitel Zavazuje pro objednavatele
provést:
a) projektovou dokumentaci pro Stavební povolení na akci „Silážní žlab

Dobešice“
b) vyřízení Souhlasu S ohlášenou Stavbou včetně nutných vyjádření.

2. Objednavatel Se Zavazuje provést platbu v tomto rozsahu:

a) Za čáSt díla dle bodu 1.a)
celková čáStka 131 000,- Kč
DPH 21 % 27 510,- Kč
Celková částka včetně DPH 158 510,- Kč

b) Za část díla dle bodu 1.b)
Celková částka 22 000,- Kč
DPH 21 % 4 620,- Kč
Celková částka včetně DPH 26 620,- Kč

Celková částka dle bodu 2.a)b) 153 000,- Kč
DPH 21 % 32 130,- Kč
Celková částka včetně DPH 185 130,- Kč

Platby budou provedeny takto:

- Záloha ve výši 50 % Z bodu 2a), tj. 79 255,- Kč
- doplatek ve výši 50 % Z bodu 2a), tj. 79 255,- Kč po dokončení projektové

dokumentace dIe bodu 2a)
- platba Za část díla dle bodu 2b) po Získání povolení stavby

Platby budou provedeny na Základě faktur do vypršení jejich splatností.

3. Zhotovitel se Zavazuje provéSt část díla dle bodu 1.a) v termínu
do 31.7.2018, dle bodu 1.b) v termínu do 30.9.2018.
Termíny uvedené v bodě 3. nejsou Závazné, pokud dojde k okolnostem
neZaviněným projektantem a ovlivňujícím časově projekt nebo vyřízení
souhlasu.

4. Smlouva je vyhotovena 2x, Z toho 1X pro objednavatele, 1x pro Zhotovitele.

5. Při nedodržení termínu odevzdání díla bere Zhotovitel na vědomí, že Zaplatí
Za každý den prodlení 0,1% Z příslušné částky uvedené v bodu 2.
Při nedodržení termínu platby bere objednavatel na vědomí, že Zaplatí Za
každý den prodlení 0,1% z příslušné částky uvedené v bodu 2.

6. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí v plném rozsahu občanským
Zákoníkem. Veškeré dodatky, Změny a doplňky této smlouvy se mohou dít
pouze písemně.

7. Pokud by došlo ke Zrušení smlouvy Ze Strany objednavatele, nebo z důvodu
neZaviněném Zhotovitelem, objednavatel se Zavazuje Zaplatit zhotoviteli
částku ve výši Skutečně vynaložených nákladů prokázaných Zhotovitelem.



8. Během práce na díle se budou konat koordinační schůzky mezi   
     objednavatelem a zhotovitelem vždy po vzájemné dohodě.  
 
9. Podkladem pro vypracování projektu je studie umístění silážních žlabů, kterou 

poskytuje zhotoviteli objednavatel.    
 
10. Objednavatel se zavazuje rozhodnout o platnosti jedné ze dvou variant řešení 

nejpozději do 30.4. 2018. 
 

11. Zhotovitel nevyřizuje majetkoprávní vztahy s vlastníky pozemků ani s majiteli 
sousedních nemovitostí.    

 
 
 
 

V Písku dne 27.3. 2018  
 
 
 
                                                                                         
          Objednavatel                                                                           Zhotovitel                                                        
       Ing. Miloš Cieslar                                                                 Ing. Jaromír Havlíček                                                                     
                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8. Během práce na díle se budou konat koordinační schůzky mezi   
     objednavatelem a zhotovitelem vždy po vzájemné dohodě.  
 
9. Podkladem pro vypracování projektu je studie umístění silážních žlabů, kterou 

poskytuje zhotoviteli objednavatel.    
 
10. Objednavatel se zavazuje rozhodnout o platnosti jedné ze dvou variant řešení 

nejpozději do 30.4. 2018. 
 

11. Zhotovitel nevyřizuje majetkoprávní vztahy s vlastníky pozemků ani s majiteli 
sousedních nemovitostí.    

 
 
 
 

V Písku dne 27.3. 2018  
 
 
 
                                                                                         
          Objednavatel                                                                           Zhotovitel                                                        
       Ing. Miloš Cieslar                                                                 Ing. Jaromír Havlíček                                                                     
                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8. Během práce na díle se budou konat koordinační schůzky mezi
objednavatelem a zhotovitelem vždy po vzájemné dohodě.

9. Podkladem pro vypracování projektu je Studie umístění silážníoh žlabů, kterou
poskytuje zhotoviteli objednavatel.

10.0bjednavatel se zavazuje rozhodnout o platnosti jedně Ze dvou variant řešení
nejpozději do 30.4. 2018.

11.Zhotovitel nevyřizuje majetkoprávní vztahy s vlastníky pozemků ani s majiteli
sousedních nemovitostí.

V Písku dne 27.3. 2018

Objednavatel Zhotovitel
lng. Miloš Cieslar lng. Jaromír Havlíček




